! Parametry raportu:

Grupa

NO1
NO3
NO5
NO6
NO7
NOS
N10
N11
N12
N13
N14
N16
N17
N18
N19
N21
N23
N24
N26
N27
N28
N31
N32

Srodki przyjete do: %
Grupa Srodkow: %
Kod KST: %

Numer pracownika: %
Sciezka amortyzacji B

Nazwa srodka: %

Srodki z kwota NPA: %

Wartosc
nabycia

10.435,65
3.47968
54.257 61
664,91
16.812.18
15.087.00
12.340.00
470899
77.648,80
10 401,51
881340
2.354.80
23.550,84
616,00
13.595,68
5.039,00
33.592,76
1.350,00
4296123
2.163,50
455.543 87
141267
14.205,64

Szkota Podstawowa Nr 41
Jerzmanowskiego 6/-

30-836 Krakow
NIP: 679-248-20-40

Wartos¢  Umorzenie BO

brutto BO

868419
3.479.68
53143,04
664,91
16.812,18
15.087,00
3.075,00
4.708,99
77 648,80
10.401,51
8.813.40
235480
23.550,64
616,00
9.181.17
5.039,00
30.594,76
1.350,00
4296123
2.163,50

8.684,19
3479 68
53.143,04
664 91
16.812,18
15.087,00
3.075,00
4708,99
77 648,80
10.401,51
881340
235480
2355084
616,00
918117
5.039,00
3059476
1.350,00
42961,23
2.163,50

276.065,61 276.065,61

1.412,67
14.205,64

141267
14.205,64

Wartosc srodkéw na dzien

Kod centrum kosztow %
Srodki przyjete od: %
Kod KST %

Kod jednostki organizacyjnej %
rodzaj drukowanego raportu (ogolny, O

szczegolowy)

Typ érodka: pozostate ST

Numer inwentarzowy:

(konto 013)
%

Srodki zlikwidowane? %

Warlos¢
brutto

10.435,71
3.479.68
54.257,61
664,91
16.812,18
15.087,00
12.340,00
4.708,99
77.648,80
10.401,51
881340
235480
23.550,84
616,00
13.595,68
5.039,00
33.592,76
1.350,00
42.961,23
2.163,50
32793262
141267
1420564

Umorzenie

10.435,71
3.479,68
54.257.61
664,91
16.812,18
15.087,00
12.340,00
4.708,99
77.648,80
10.401,51
8.813.40
2.354,80
23.550,84
616,00
13.595,68
5.039,00
33.592,76
1.350,00
42.961,23
2.163,50
32793262
1412,67
14.205,64

Netto

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Wartosci na dzien: 31-12-2023

Dokumenty anulowane?
Generowac Lp.?

1 poziom grupowania:
Typ wilasnosci:

Nowe/uzywane:
Stanowisko kosztow:

Umowa;

%
Brak
Grupa
%

%o
0

o

Wartos¢ srodkow na dzien
Strona1z2
08-03-2024 (O)

Data BO: 01-01-2023
Grupa KST: %
Miejsce uzywania: %
2 poziom grupowania: %
Srodki niskocenne; %

Pochodzenie: %

Sposadb sortowania: Numer
inwentarzowy



Szkota Podstawowa Nr 41
Jerzmanowskiego 6/-
30-836 Krakow

NIP: 679-248-20-40

Razem caloé¢ 821.035,72 612.013,92 612.013,92 683.424,53 683.424,53

Koniec raportu s01
Raport utworzony przez uzytkownika' ABAJDAS_E w dniu 08-03-2024 10-17
System ZSZO Majatek firmy ComArch SA wersja: (21)

0,00

Wartosc srodkow na dzien
Strona2z2
08-03-2024 ()



